
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL GENOVAITĖS PAJEDAITĖS ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 
 

2005 m.liepos 15 d. Nr. TS-8.114 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 28 punktu ir 
atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2005 m.balandžio 29 d. 
įsakymą Nr.P-121 „Dėl Rokiškio socialinės paramos centro direktoriaus“, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 Atleisti Genovaitę Pajedaitę iš Jūžintų darbinio užimtumo centro direktorės pareigų pagal 
Lietuvos Respublikos darbo kodekso 125 straipsnio 1 dalį (šalių susitarimu) ir išmokėti 8 vidutinių 
mėnesinių darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką. 
 
 
 
Meras           Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252 
 
 


